
DZIENNIK URZĘDOWY
tt*nut  KOMITETU KULTURY HZTCZIEI i TU3YSTTKI

Warszawa, dnia 29 lutego 1364 r. Nr 1 — 2 Poz. 1

TRESC:

ZARZĄDZENIA Sir.
Poz. 1 Zarządzenie nr 9 Przewodniczącego Głównego 

Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia
16 stycznia 19S4 r. w sprawie utworzenia przed­
siębiorstwa państwowego po-d nazwą: „Hotel 
Orbis —• Petropol”......................................... 1

Poz. 2 Zarządzenie nr 17 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia
17 lutego 1964 r. w sprawie zasad wynagradza­
nia radców prawnych i referentów prawnych 
zatrudnionych w przedsiębiorstwach i organiza­
cjach społecznych prowadzących działalność go­
spodarczą, nadzorowanych przez Główny Ko­
mitet Kultury Fizycznej i Turystyki ... 2

PISMA OKOLNE '
Poz. 3 Pismo okólne nr 2 Przewodniczącego Głównego 

Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia ■

Str. 
11 lutego 1964 r. w sprawie terminu i trybu 
usprawiedliwienia nieobecności w pracy w jed­
nostkach podporządkowanych GKKFiT oraz 
podlegających jego nadzorowi............................. 3

KOMUNIKATY

Komunikat Gabinetu Przewodniczącego Głów­
nego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki 
w sprawie nadania odznak w roku 1963 „Zasłu­
żonego Działacza Turystyki”, „Zasłużonego 
Działacza Kultury Fizycznej” i „Zasłużonego 
Mistrza Sportu”.....................................................4
Wykaz ogłoszonych aktów normatywnych wcho­
dzących w zakres działalności lub zainteresowa­
nia jednostek resortu kultury fizycznej i tu­
rystyki ......................................... 6

ZARZĄDZENIE Nr 9

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

c z dnia 16 stycznia 1964 r.

w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą: „Hotel Orbis — Petropol”.

Na podstawie art. 4 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (jednolity 
tekst Dz. Urz. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) zarządza się, co 
następuje:

§ L

Z dniem 1 stycznia 1964 r. tworzy się przedsiębiorstwo 
państwowe pod nazwą:. „Hotel Orbis — Petropol”, zwane 
dalej przedsiębiorstwem.

§ 2.

Siedzibą przedsiębiorstwa jest miasto Płock.

§ 3.

Przedmiotem działania przedsiębiorstwa jest prowadze­
nie hotelu o charakterze reprezentacyjnym wraz z zakła­

dem gastronomicznym, Obsługa krajowych i zagranicznych 
gości hotelowych w zakresie imprez grupowych i indywi­
dualnych OTaz prowadzenie kantoru wymiany walut.

§ 4

Przedsiębiorstwo prowadzone jest w ramach narodo­
wych planów gospodarczych według zasad rozrachunku 
gospodarczego i rozlicza się z budżetem państwa poprzez 
budżet centralny.

§ 5.

1. Zwierzchni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawuje 
Przewodniczący Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 
i Turystyki.

2. Bezpośredni nadzór sprawuje Polskie Biuro Podróży 
„Orbis”.

§ 6.

1. Na czele przedsiębiorstwa stoi dyrektor, który kieruje 
samodzielnie przedsiębiorstwem i jest za nie odpowie­
dzialny.

2. Dyrektor zarządza przedsiębiorstwem przy pomocy jed­
nego zastępcy.

§ 7.

1. Do składania w imieniu- przedsiębiorstwa oświadczeń 
w zakresie jego praw i obowiązków majątkowych wy­
magane jest współdziałanie dwóch upoważnionych osób.



Dz. Urz. GKKFiT Nr 1 — 2 Str. 2 Poz. 1 — 2

2. Osobami upoważnionymi są: dyrektor, jego zastępca 
oraz pełnomocnicy przedsiębiorstwa w przypadku ich 
ustanowienia.

3. W sprawach wynikających ze stosunku pracy przedsię­
biorstwo działa przez jedną z osób wymienionych 
w ust. 2.

§ 8.

1. Przedsiębiorstwo może w sposób przewidziany dla skła­
dania oświadczeń w zakresie praw i obowiązków ma­
jątkowych ustanowić pełnomocników uprawnionych do 
dokonywania czynności prawnych w jego imieniu.

2. Pełnomocnicy działają łącznie lub oddzielnie w grani­
cach swego umocowania. '

§ 9.

Środki trwałe i obrotowe niezbędne do wykonywania 
planowych zadań .przedsiębiorstwa ©■kreślą jego plan finan­
sowy zatwierdzony w przepisanym trybie.

§ 10.

Organizację wewnętrzną i finansową oraz system finan­
sowy przedsiębiorstwa ustalają odrębne przepisy.

§ 11.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od 1 stycznia 1964 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
(—) Włodzimierz Beczek

2.

ZARZĄDZENIE Nr 17

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU 
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 17 lutego 1964 r.

w sprawie zasad wynagradzania radców prawnych i refe­
rentów prawnych zatrudnionych w przedsiębiorstwach oraz 
organizacjach społecznych prowadzących działalność gospo­
darczą, nadzorowanych przez Główny Komitet Kultury 

Fizycznej i Turystyki.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 1 sierpnia 1960 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Głównego Komitetu Kultury Fizycznej 
i Turystyki oraz form nadzoru w zakresie kultury fizycz­
nej i turystyki nad instytucjami i organizacjami (Dz. U. 
Nr 38, póz. 224) w związku z § 12 uchwały nr 400 Rady 
Ministrów z dnia 10 grudnia 1963 r. w sprawie zasad wy­
nagradzania radców prawnych i referentów prawnych za­
trudnionych w przedsiębiorstwach państwowych, zjedno­
czeniach oraz bankach państwowych (Monitor Polski Nr 94, 
poz. 438) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przepisy zarządzenia mają zastosowanie do radców 
prawnych i referentów prawnych zatrudnionych w:

1) Zjednoczeniu Przemysłu Sprzętu Sportowego i przed­
siębiorstwach zgrupowanych w Zjednoczeniu,

2) Polskim Biurze Podróży „Orbis” i przedsiębiorstwach 
podlegających jego nadzorowi,

3) Przedsiębiorstwie Państwowym „Totalizator Sportowy’’,

4) Państwowym Przedsiębiorstwie Imprez Sportowych 
„PIS”,

5) Polskim Towarzystwie Turystyczno-Krajoznawczym,

6) Polskim Komitecie Olimpijskim,

7) Polskim Związku Motorowym,

8) Zrzeszeniu „Ludowe Zespoły Sportowe”,

9) przedsiębiorstwach obsługi ruchu turystycznego podle­
głych radom narodowym — zwanych dalej „zakładami 
pracy”.

§ 2.

1. Radcom prawnym wpisanym na listy radców prawnych 
oraz referentom prawnym odpowiadającym wymogom 
uchwały nr 533 Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 1961 r.

. w sprawie obsługi prawnej przedsiębiorstw państwo­
wych, zjednoczeń oraz banków państwowych (Monitor 
Polski Nr 96, poz. 406) przysługuje następujące wyna­
grodzenie zasadnicze:
1) radcom prawnym — w wysokości stawek wynagro­

dzenia zasadniczego, przysługującego w danym zakła­
dzie pracy na stanowisku kierownika działu ekono­
micznego (równorzędnego),

2) referentom prawnym zatrudnionym w komórce 
prawnej kierowanej przez radcę prawnego — w wy­
sokości stawek wynagrodzenia zasadniczego, przy­
sługującego w danym zakładzie pracy na stanowisku 
referenta ekonomicznego (starszego referenta w gru­
pie zawodowej administracyjnej lub innego rów­
norzędnego).

2. W zakładach pracy, w których nie jest zatrudniony 
radca prawny, wynagrodzenie referenta prawnego może 
być ustalone w wysokości stawek wynagrodzenia za­
sadniczego, przysługującego na stanowisku ekonomisty 
(inspektora lub innym równorzędnym).

§ 3.

Radcom prawnym zatrudnionym tylko w jednym za­
kładzie pracy w pełnym wymiarze godzin pracy, obowią­
zującym w danym zakładzie pracy, przysługuje wynagro­
dzenie zasadnicze ustalone w § 2 ust. 1 pkt 1, podwyższo­
nego o 10%.

§ 4.

W zakładzie pracy, zatrudniającym dwóch lub więcej • 
radców prawnych, radcy prawnemu koordynującemu ich 
pracę przysługuje dodatek w wysokości 5% wynagrodze­
nia zasadniczego (§ 2 ust. 1 pkt 1 lub § 3).



Dz. Urz. GKKFiT Nr 1 — 2 Str. 3 Poz. 2 — 3

§ 5.

1. Osoby, które prźed wejściem w życie zarządzenia wy­
konywały czynności radców prawnych i mają ukoń­
czone wyższe studia prawnicze, a nie zostały wpisane 
na listę radców prawnych z powodu niezlożenia egza­
minu, o którym mowa w § 19 ust. 1 uchwały nr 533 
Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 1961 r., i zostały 
zatrudnione na stanowisku referenta prawnego, przy­
sługuje wynagrodzenie w dotychczasowej wysokości, 
jeżeli jest ono wyższe od wynagrodzenia ustalonego 
w § 2 ust. 1 pkt 2 lub ust. 2.

2. Wynagrodzenie, o którym*  mowa w ust. 1, nie może 
jednak przekroczyć 90% wynagrodzenia zasadniczego 
radcy prawnego w danym zakładzie pracy.

§ 6.

Radcy prawnemu nie może być przyznane wynagrodze­
nie ryczałtowe.

§ 7-

Stanowiska radców prawnych i referentów prawnych, 
o których mowa w § 2 ust 2, są stanowiskami samodziel­
nymi w rozumieniu art. 16a ustawy z dnia 19 grudnia 
1919 r. o czasie pracy w przemyśle i handlu (Dz. U. z 
1933 r. Nr 94, poz. 734 z późniejszymi zmianami).

§ 8.

W sprawach nie uregulowanych zarządzeniem, a doty­
czących zasad wynagradzania radców prawnych i referen­
tów prawnych mają zastosowanie odpowiednie przepisy 
uchwały nr 400 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 1963 r.

§ 9.

Organizacja obsługi prawnej w stowarzyszeniach, o któ­
rych mowa W § 1 pkt. 5, 6, 7 i 8, powinna zostać dostoso­
wana do wymogów zarządzenia nr 62 Prezesa Rady Mini­
strów z dnia 3 lipca 1962 r. w sprawie ogólnych zasad or­
ganizacji obsługi prawnej przedsiębiorstw państwowych, 
zjednoczeń oraz banków państwowych (Monitor Polski Nr 
57, poz. 270).

§ 10.

Wykonanie zarządzenia nie może spowodować zwięk­
szenia planowanego na rok 1964 funduszu płac zakładu 
pracy.

• § U-

Tracą moc dotychczasowe przepisy regulujące wynagro­
dzenie starszych radców prawnych, radców prawnych i re­
ferentów prawnych w zakłada eh pracy objętych zarządze­
niem.

§ 12.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­
cą od 1 stycznia 1964 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU 
(—) Włodzimierz Reczek

3.

PISMO OKÓLNE Nr 2

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU 
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 11 lutego 1964 r.

w sprawie terminów i trybu usprawiedliwienia nieobecno­
ści w pracy w jednostkach podporządkowanych GKKFiT 

oraz podlegających jego nadzorowi.

W celu uporządkowania -spraw związanych z usprawie­
dliwieniem przez pracowników nieobecności w pracy zosta­
ły ostatnio wydane dwa akty prawne:
1) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1963 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania kontroli pracowników zwalnianych od 
pracy na podstawie zaświadczeń o czasowej niezdolności 
do pracy (Dz. U. Nr 38, poz. 312),

2) uchwała Nr 409 Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1963 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie przestrzegania porządku 
i dyscypliny pracy (Monitor Polski Nr 97, poz. 455). 
Akty te określają terminy i zasady usprawiedliwiania

nieobecności w pracy, a w szczególności terminy i zasady 
doręczania zakładom pracy zaświadczeń o czasowej nie­
zdolności do pracy pracowników z powodu choroby wła­
snej lub potrzeby sprawowania przez pracownika osobistej 
opieki nad chorym członkiem rodziny.

W myśl wymienionych przepisów, pracownik zwolniony 
od pracy na podstawie zaświadczenia o czasowej niezdolno­
ści do pracy z powodu choroby lub o potrzebie zapewnie­
nia opieki w domu choremu członkowi rodziny, jest obo­
wiązany doręczyć to zaświadczenie zakładowi pracy w cią­
gu dwóch dni — po dniu jego wystawienia.

Pracownik zatrudniony w zakładzie pracy objętym opie­
ką lekarską przychodni przyzakładowej lub międzyzakła­
dowej albo przychodni (punktu lekąrskiego) przy usługo­
wym zakładzie pracy, któremu zaświadczenie o czasowej 
niezdolności do pracy wystawił inny zakład społeczny 
służby zdrowia i który przebywa w miejscu zamieszkania 
oraz Według wskazań lekarskich może chodzić, obowiązany 
jest przed doręczeniem tego zaświadczenia zakładowi pra­
cy — zgłosić się osobiście w przychodni przyzakładowej 
lub międzyzakładowej dla poświadczenia zaświadczenia 
przez tę przychodnię.

Zasady poświadczenia tych zaświadczeń będą unormo­
wane przez Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej.

Niedoręczenie zaświadczenia o czasowej niezdolności do 
pracy w podanym wyżej terminie i trybie pociąga za sobą 
zastosowanie środków regulaminowych albo odpowiedzial­
ność porządkową lub dyscyplinarną. W przypadku, gdy ta­
kie niedoręczenie ma charakter powtarzający się, może, ono 
stanowić ciężkie naruszenie podstawowych obowiązków 
pracowniczych w rozumieniu przepisów dekretu z dnia 18 
stycznia 1956 r. o ograniczeniu dopuszczalności rozwiązy­
wania umów o pracę bez wypowiedzenia (Dz. U. Nr 2, poz. 
11 z późniejszymi zmianami) i pociągnąć za sobą rozwiąza­
nie umowy o pracę bez wypowiedzenia.

Wprowadzenie w życie powyższych przepisów i ich ry­
gorystyczne przestrzeganie będzie miało istotne znaczenie 
w walce za stale wzrastającą nieuzasadnioną absencją w 
pracy.



Dz. Urz. GKKFiT Nr 1—2 Str. 4 Poz. — Komunikaty

Szybkie doręczanie zakładom pracy zaświadczeń o cza­
sowej niezdolności do pracy pozwoli usprawnić kontrole 
właściwego wykorzystania przez pracowników zwolnień le­
karskich. Z reguły nadużywane są zwolnienia kilkudniowe, 
doręczane zakładom pracy dopiero po stawieniu się praco­
wnika do pracy.

W związku z powyższym zaleca się:
1) wprowadzić niezwłocznie zmiany do obowiązujących re­

gulaminów pracy, zgodnie z § 1 pkt 2 uchwały Nr 409 
Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1963 r.;

2) wzmóc kontrolę zwolnień od pracy na podstawie za­
świadczeń o czasowej niezdolności do pracy.
Za ścisłe przestrzeganie zasad usprawiedliwiania przez 

pracowników nieobecności w pracy oraz za wykonanie za­
leceń zawartych w niniejszym piśmie, czynię odpowiedzial­
nym kierowników jednostek podporządkowanych GKKFiT 
oraz podległych jego nadzorowi.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU 
(—) Włodzimierz Beczek

KOMUNIKAT

GABINETU PRZEWODNICZĄCEGO 
GŁÓWNEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ 

I TURYSTYKI I

Gabinet Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki podaje niżej wykaz osób, którym 
uchwałami Prezydium GKKFiT zatwierdzonymi przez Pre­
zesa Rady Ministrów zostały w roku 1963 nadane wyróż­
nienia i odznaki: „Zasłużonego Działacza Turystyki”, „Za­
służonego Działacza Kultury Fizycznej” i „Zasłużonego Mi­
strza Sportu”.

Wyróżnienie i odznakę „Zasłużonego Działacza Turystyki” 
otrzymali:

1. Andruszkiewicz Oskar
2. Alberti Adam
3. Auch Rudolf
4. Bemowa Wanda
5. Buchowski Henryk
6. Bzowska Józefa
7. Ciałowicz Tadeusz
8. Chmielewski Janusz
9. Czajka Jadwiga

10. Dankowski Józef
11. Dederko Janina
12. Dobiiszewski Wacław
13. Doniec Waldemar
14. Dorowski Jan
15. Gałecki Henryk
16. Ginter Henryk
17. GómisieWicz Lucjan
18. Grzechowski Antoni
19. Grzędzielska Helena
20. Grzybowski Tadeusz
21. Hekman Eugeniusz
22. Hołowiński Antoni
23. Janczykowski Kazimierz
24. Janowska Zofia
25. Kaflarczyk Ludwik
26. Kiedrzyń Jan

27. Klima Franciszek
28. Klimek Maurycy
29. Kmicińska Lidia
30. Korczak Henryk
31. Kordowicz Wiktor
32. Kulczycki Zbigniew
33. Kumor Łukasz
34. Kwapiński Wincenty
35. Lemański Stanisław
36. Lampart Czesław
37. Majewski Wacław
38. Miller Teodor
39. Młotkowski Włodzimierz
40. Moszczyński Józef
41. Motylińska Janina
42. Nowak Jerzy
43. Nowicki Stefan
44. Nowotniak Władysław
45. Oliwa Tadeusz
46. Ostrowski Stanisław
47. Otlewski Roman
48. Poboźniak Marian
49. Porąbka Eryk
50. Rauf Feliks
51. Roszkowski Jan
52. Różański Jan
53. Schmidt Aleksander
54. Skrzypek Eugeniusz
55. Słomczyński Adam
56. Sobański Marian
57. Sosnowski Stefan
58. Stec Tadeusz
59. Szczepański Jan
60. Szwalm Bronisław
61. Swieżyńska Janina
62. Tkacz Stefan
63. Tryszczyło Władysław
64. Wąsowski Bolesław
65. Wnuk Marian
66. Wojsnis Justyn
67. Wotoczek Stanisław
68. Wróblewski Zdzisław
69. Zieliński Edmund
70. Ziętek Jerzy
71. Zwoliński Stefan
72. Żukowski Zygmunt

Wyróżnienie i odznakę „Zasłużonego Działacza Kultury Fi­
zycznej” otrzymali:

1. Adamski Wiesław
2. Augustyniak Mieczysław ,
3. Banaś Bolesław
4. Bączkowski Józef
5. Bilewski Jan
6. Binder Jan'
7. Bogacz Stanisław
8. Boguń Walenty
9. Brzezicki Arkady

10. Brzósko Tadeusz
11. Bzdawski Brunon
12. Cader tjenedykt
13. Cepek Władysław
14. Chalier Otton
15. Chłodziński Roman



Dz. Urz. GKKFiT Nr 1 — 2 Str. 5 Poz. Komunikaty

16. Czerny Stanisław
17. Czułkowski Edward
18. Damczyk Edward
19. Bańkowski Józef
20. Dąbrowski Franciszek
21. Denys Leon
22. Doda Piotr
23. Drożdż Józef
24. Eberhard Bolesław
25. Eichelberger Irena
26. Francuszkiewicz Mieczysław
27. Frass Stanisław
28. Fronczak Henryk
29. Futro Aleksander
30. Gajewicz Mieczysław
31. Gasiński Franciszek
32. Giełda Roman
33. Gieraś Antoni
34. Golański Stanisław
35. Górny Alfred
36. Grądkowski Aleksander
37. Groszek Mieczysław
38. Halicki Ludwik
39. Hałkowski Michał
40. Hara Mieczysław
41. Iwaszkiewicz Janusz
•42. Iżyński Romuald
43. Jarosiewicz Godzimir
44. Jaworski Zygmunt
45. Jaworz-Dutka Julian
46. Jedynak Tadeusz
47. Jędrzejewski Henryk
48. Kafliński Wacław
49. Kalinowski Czesław
50. Kloc Tomasz
51. Kłosiński Jerzy
52. Kocielski Waldemar
53. Kocot Mariusz
54. Kołodziejski Czesław
55. Kotus Klemens
56. Koncewicz Ryszard
57. Kornalewski Wilhelm
58. Kozłowski Marian
59. Kraft Henryk
60. Krasoń Ewald
61. Krauze-Dubeńska Helena
62. Królikowski Jan
63. Kuberski Jerzy
64. Kurpiewski Władysław
65. Kwiatosiński Kazimierz
66. Leracz Tadeusz
67. Ludwiczak Witalis
68. Łysakowski Jerzy
69. Mańkowski Włodzimierz
70. Majkowski Juliusz
71. Maleszewski Władysław
72. Maliszewski Tadeusz
73. Marczewski Józef
74. Marczewski Ryszard
75. Marmurowicz Fabian
76. Michalski Jan
77. Miedzianowski Tadeusz
78. Missiuro Włodzimierz
79. Modzelewski Jan
.60. Morawski Kazimierz

81. Mosiński Stefan
82. Nabielec Kazimierz
83. Nalewajko Władysław
84. Nowakowski Bolesław
85. Nowosielski Karol
86. Ochendal Dominik
87. Ociepka Wiesław
88. Olasek Zenon
89. Orzechowski Zbigniew
90. Oryński Czesław
91. Ostapek Leonard
92. Pelczarski Antoni
93. Pieczyński Jan
94. Piękniewski Zygmunt
95. Pischinger Stanisław
96. Pisula Tadeusz
97. Polakiewicz Roman
98. Popławski Włodzimierz
99. Potorejko Edward

100. Preisler Eligiusz
101. Prussak Mieczysław
102. Przewdzięk Maksymilian
103. Rajkowski Władysław
104. Renke Marian
105. Rewkowski Józef
106., Rocki Tadeusz
107. Hojna Karol
108. Roman Jerzy
109. Różycki Bolesław
110. Ruchalski Kazimierz
111. Rudnicka Elżbieta
112. Rybak Zbigniew
113. Rycerski Witold
114. Sapiński Czesław
115. Seifert Jan
116. Si-ciński Edward
117. Skarbek ^Marian
118. Skarbowski Kazimierz
119. Sobucki Zygmunt
120. Soppa Wincenty
121. Stecków Zdzisław
122. Stelmach Henryk
123. Stendo Marian
124. Straszak Zdzisław
125. Stroiński Stanisław
126. Strzelecki Józef
127. Sumiński Michał
128. Szejc Edmund
129. Szeremeta Witold
130. Szczerba Adam
131. Szczerba Jan
132. Sznajder Edward
133. Szot Stanisław
134. Szrajda Tadeusz
135. Szumlewska Janina
136. Szymański Józef
137. Świetlik Alfons
138. Strycharzewski Aleksander
139. Tancula Antoni
140. Twardo Władysław
141. Weiss Zygmunt
142. Wiech Zdzisław
143. Wierzchołek Eugeniusz
144. Włodek Ignacy
145. Włostowski Kazimierz



Dz. Urz. GKKFiT Nr 1 — 2 Str. 6 Poz. Komunikaty

146. Wolny Franciszek
147. Wójcicki Aleksander
148. Wójcik Stanisław
149. Wróbel Aleksander
150. Wziątek Edmund
151. Wywiórka Mieczysław
152. Zaczyk Teodor
153. Zawadowski Julian
154. Zieliński Edmund
155. Zieliński Stanisław
156. Zimiński Wiktor
157. Zubek Julian
158. Zochowski Stanisław

Wyróżnienie i odznakę „Zasłużonego Mistrza Sportu” 
Otrzymali:

1. Bek Jerzy
2. Brychczy Lucjan
3. Bugała Edward
4. Bykowski Walery
5. Ciapała Stefan
6. Dampc Edmund
7. Dmochowska Helena
8. Gosztyła Bronisław
9. Hyla Edward

10. Kapłaniak Stefan
11. Kędzia Stanisław
12. Kocząb Edward
13. Maciaszczyk Narcyz
14. Makula Edward
15. Marzec Ryszard
16. Masztak Stefan
17. Nartowski Andrzej
18. Nielaba Henryk
19. Olczyk Stanisław
20. Ożóg Stanisław
2.1. Parulski Ryszard
22. Pawlak Władysław
23. Pstrokoński Andrzej
24. Popiel Jerzy
25. Radziwonowicz Zbigniew
26. Salamon Andrzej
27. Sterenga Jerzy
28. Szmidt Edward
29. Szpyt Barbara
30. Swietliński Stanisław
31. Tiereszkowa Walentyna
32. Til Paweł
33. Wichowski Janusz
34. Wiśniowska Katarzyna
35. Zieliński Władysław

DYREKTOR GABINETU 
mgr R. Garbaczewski

Wykaz ogłoszonych aktów normatywnych wchodzących w 
zakres działania lub zainteresowania jednstek resortu kul­

tury fizycznej i turystyki.

Dziennik Ustaw:
1) rozporządzenie Ministra Żeglugi z dnia 25 listopada; 

1963 r. w sprawie rejestracji statków morskich w urzę­
dach morskich — Nr 55, poz. 297,

2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1963 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania kontroli pracowników zwalnianych od 
pracy na podstawie zaświadczeń o czasowej niezdolno­
ści do pracy — Nr 58, poz. 312.

Monitor Polski:
1) Zarządzenie Ministra Kultury i Sztuki z dnia 22 paź­

dziernika 1963 r. w sprawie ustalenia wzoru odznaki 
„Za opiekę nad zabytkami’ — Nr 90, poz. 425,

2) zarządzenie Ministra Finansów z dnia 28 listopada 
1963 r. w sprawie ulg podatkowych z tytułu odbudowy 
lub budowy nieruchomości na obszarze niektórych miej­
scowości uzdrowiskowych, turystycznych i wypoczynko­
wych — Nr 91, poz. 428,

3) obwieszczenie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego z 
dnia 27 listopada 1963 r. w sprawie ogłoszenia ustano­
wionych norm branżowych — Nr 91, poz. 430,

4) zarządzenie Ministra Komunikacji z dnia 6 grudnia 
1963 r. w sprawie używania służbowych pojazdów sa­
mochodowych — Nr 92, poz. 431,

5) uchwała Rady Ministrów nr 400 z dnia 10 grudnia: 
1963 r. w sprawie zasad wynagradzania radców praw­
nych i referentów prawnych zatrudnionych w przedsię­
biorstwach państwowych, w zjednoczeniach oraz w ban­
kach państwowych —■ Nr 94, poz. 438,

6) zarządzenie Przewodniczącego Komitetu Pracy i Płac 
z dnia 12 grudnia 1963 r. w sprawie przejściowego do­
datku kwartalnego dla pracujących — Nr 94, poz. 442,

7) uchwała Rady Ministrów nr 402 z dnia 10 grudnia 
1963 r. w sprawie działalności pozaoperacyjnej o cha­
rakterze socjalno-bytowym przedsiębiorstw państwo­
wych — Nr 95, poz. 444,

8) uchwała Rady Ministrów nr 409 z dnia 19 grudnia 
1963 r. zmieniająca uchwałę w sprawie przestrzegania

. porządku i dyscypliny pracy — Nr 97, poz. 455,
9) zarządzenie Prezesa Centralnego Urzędu Gospodarki 

Wodfiej z dnia 30,grudnia 1963 r. zmieniające zarządze­
nie w sprawie uznania śródlądowych wód za żeglowne 
i spławne — Nr 3, poz. 13,

10) zarządzenie nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 8 sty­
cznia 1964 r. w sprawie żbytu przez jednostki gospo­
darki uspołecznionej' przedmiotów nabytych na cele 
zaopatrzenia materiałowo-technicznego.

Rodakcja i Administracja Dziennika Urzędowego GKKFiT — Warszawa, ul. Litewska 2/8, telefon 28-23-15.

Zamówienia na prenumeratę należy kierować do Redakcji 
Dziennika Urzędowego — Warszawa, ul. Litewska 2/8. 
Prenumerata roczna wynosi 30 zł.
Należność za prenumeratę należy wpłacać na konto Re­
dakcji Dziennika Urzędowego Głównego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki w NBP — Warszawa, V Oddz. Miej­
ski 1529-91/1-514. Reklamacje z powodu niedoręezenia po­
szczególnych numerów wnosić należy do redakcji w ter­
minie 19-cio dniowym po otrzymaniu następnego numeru

ODBIORCA: Opłatę uisassono gotówką.

Cena zeszytu 2,50 zł

Druk. „Gryf”, żarn. 301/276 — 2000. — Z-19.


